
 
 

REFERAT 
8. Juni 2026 

Admiralitetets møde nr. 5 – 2026  

Dato: ​​ Mandag den 08. Juni 2026, kl 19.00.  

Sted: ​​ Knallen 2, Frederikshavn  

Deltagere: ​ Laurits Nielsen, Formand  
                  ​ Ole Johannsen, Fladstrands Artilleri Corps, Næstformand 
                  ​ Doris Jensen, Kasserer  

       ​ Teddy Munch Christensen, Fladstrands Tambourer anno 17 
       ​ Anna Sofie Stenberg Mølholt, Almuen.   
       ​ Johnny Sørensen, Frideric d. IV’s Livgarde.  

                  ​ Karen Thomasen, Fladstrands Quinder anno 1717.  
                  ​ Søren Matthiasen, Officerscorpset  
Afbud fra: Søren Mathiasen  
Fravær:   

Mødeleder: ​Laurits Nielsen  

Referent: ​ Karen Thomasen  

Pkt.1. Godkendelse af referat fra den 27. april. ok 

 

Pkt.2. Økonomi: orientering fra kasserer: få udmeldte.Økonomi rimelig. 

 Drøftelse af uniformer Nye / gamle. 

 

Pkt.3 Arrangementer:  

 Nya Elsborg: Der er 8 deltagere, som vedtaget er transportudgiften betalt af foreningen. 

Gl. Estrup: Laurits udsender indbydelse: der er samkørsel i private biler, brændstof 
betales af foreningen samt Sandwich +drikkelse.fribilletter til entre,man skal ikke i tf tøj 

Tilmelding til Doris. 

Der har været et sikkerhedskursus i Norge, og desværre var der ingen der kunne deltage. 

Der var en drøftelse af forventninger til medlemmerne i foreningen, man skal yde for  at 
kunne nyde, give en hjælpende hånd når der er behov, for at kunne få hjælp til deltagelse i  
arrangementer med tilskud. 

 



Pkt. 4.Tordenskioldsdage:  

Begyndende planlægning med grupperne afholdes 17. juni 

 

Pkt. 5. Nyt fra Fonden Tordenskjold i Frederikshavn. 

Info fra Fie; møde afholdt 19. maj,det var et regnskabsmøde. Der ønskes  længere 
kontrakt vedrørende  Krudttårnet af hensyn til planlægning af arr. 

 

Pkt.6. evt. 

Orientering om våbenskab: krav fra myndigheder om sikring, en dyr omgang ca. 100000 
kr. som vi forsøger at skaffe fondsmidler til.. 

Ny rengøringsplan, der er brug for oprydning som påbegyndes mandag. 
 

Datoer som skal huskes:  
 
Admiralitets Møder sidste mandag i måneden: næste møde 29. juni 2026 
 
 


